防災行政無線のサイレン吹鳴について（お知らせ）

志比堺自主防災会の防災訓練に伴い、下記のとおり防災行政無線にてサ

イレンを吹鳴する予定です。
つきましては、貴地区においても、サイレン音が聞こえる可能性がござ

いますので、火災等と誤認しないよう、よろしくお願いいたします。

記

【サイレン吹鳴日時】

令和６年１０月６日（日）午前８時００分
（防災無線にてサイレンを２回鳴らします。）

【サイレン吹鳴子局】

     志比堺ふれあい会館

回 覧

【問い合わせ先】
永平寺町防災安全課
電話 ６１－３９５１